АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.03.2023                                                                                                        № 929

О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска

от 11.03.2022 № 607 «Об определении уполномоченного органа на

использование субсидии из областного бюджета бюджету муниципального

образования городской округ город-герой Мурманск на осуществление

городским округом городом-героем Мурманском функций

административного центра области»

В соответствии с Законом Мурманской области от 11.02.2000

№ 181-01-ЗМО «О статусе административного центра Мурманской области

города-героя Мурманска», Правилами предоставления и распределения

субсидий из областного бюджета бюджету муниципального образования

городской округ город-герой Мурманск на осуществление городским округом

городом-героем Мурманском функций административного центра области,

утвержденными постановлением Правительства Мурманской области от

13.11.2020 № 795-ПП, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Мурманска

от 11.03.2022 № 607 «Об определении уполномоченного органа на

использование субсидии из областного бюджета бюджету муниципального

образования городской округ город-герой Мурманск на осуществление

городским округом городом-героем Мурманском функций административного

центра области» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Определить комитет по развитию городского хозяйства администрации

города Мурманска (Гутнов А.В.), комитет по культуре администрации города

Мурманска (Крынжина Е.И.), комитет по образованию администрации города

Мурманска (Ларина Т.М.), комитет по строительству администрации города

Мурманска (Двинина М.Н.) уполномоченными органами на использование

субсидии из областного бюджета бюджету муниципального образования

городской округ город-герой Мурманск на осуществление городским округом

городом-героем Мурманском функций административного центра области

(далее – Уполномоченные органы и Субсидия соответственно).».

2

1.2. Подпункт 2.3. пункта 3 изложить в следующей редакции:

«2.3. Предоставлять в Министерства отчетность о расходовании Субсидии

по форме и в сроки, установленные Министерствами.».

1.3. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Комитету по культуре администрации города Мурманска

(Крынжина Е.И.), комитету по образованию администрации города Мурманска

(Ларина Т.М.), комитету по строительству администрации города Мурманска

(Двинина М.Н.) не позднее 1 числа месяца, следующего за отчетным месяцем, в

котором была получена Субсидия, предоставлять в комитет по развитию

городского хозяйства администрации города Мурманска отчетность о

расходовании Субсидии по форме, установленной Министерствами.».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

города Мурманска                                  Ю.В. Сердечкин